
★プール(大) ★プール(小)

★男子トイレ ★女子トイレ

令和6年1月吉日

利用者各位

家島B＆G海洋センター

プール施設改修工事完了に伴う営業再開のお知らせ

★更衣室

以　上

★シャワー室

　平素は当施設の管理運営に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、令和5年8月より改修工事のためプール施設を閉鎖しておりましたが、この度

改修工事が完了し令和6年1月5(金)より営業を再開しております。

　今回の改修工事でプール内各施設もより快適にご利用いただけるようリニューアル

されておりますので是非ご利用くださいますよう、お願い申し上げます。


